
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 20 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        10 сентября 2021г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 
09.09.2021г.                                     с.Нахвальское                                          №   108-п   

 
О внесении изменений в постановление № 84-п  
от  29.06.2021 г. «Об утверждении Положения о  
порядке уведомления представителя нанимателя 
 (работодателя)о фактах обращения в целях склонения  
муниципального служащего к совершению  
коррупционных правонарушений.» 

 
 На основании статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,Федерального  закона  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного   
самоуправления  в Российской  Федерации», Федерального    закона  от  02.03.2007г. № 25-ФЗ «О  муниципальной  
службе  в  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом  Нахвальского   сельсовета  Сухобузимского  района 
Красноярского  края    

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:  
1. В  пункте 4  Приложения   к  акту  слова «представителю нанимателя (работодателю) через общий отдел 

наименование органа местного самоуправления, либо иное лицо определенное правовым актом представителя 
нанимателя (работодателем)» заменить  словами  «Главе  Нахвальского  сельсовета  через  Администрацию  
Нахвальского  сельсовета». 
 

2. В  пункте 5  Приложения  к  Акту  слова «государственного  органа  или»  исключить. 
 

3. В  абзаце четвертом пункта  4  Приложения  к  Акту  цифру «10»  заменить  цифрой «9». 
 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю  за  собой.   
 

5.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете  « Ведомости  
органов   местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета». 

 
  

Глава   
Нахвальского сельсовета                                             Н.И.Гимбал .    

 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
10.09. 2021г. 


